ПРИКАЗ
УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	16 декабря 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 61

Об утверждении детального плана-графика реализации муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» на 2020 год
В соответствии с постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 апреля 2018 года № 528 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от 30 августа 2018 г. № 1547, от 11 января 2019 г. № 9, от 08 августа 2019 г. № 1645), распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 18 апреля 2018 года № 206-р «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от 19 декабря 2018 г. № 571-р, от 04 декабря 2018 г.             № 656-р, от 20 сентября 2019 г. № 554-р) и в целях реализации муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды», утвержденной постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 28 (в редакции от 29 ноября 2019 г. № 2414)
1. Утвердить прилагаемый детальный план-график реализации муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды», утвержденной постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 28 (в редакции от 29 ноября 2019 г. № 2414), на 2020 год.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2020 года.

Исполняющий обязанности

начальника управления

муниципального хозяйства

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                   Е.В. Портянко

	Утвержден

	 приказом управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	 от 16 декабря 2019 г. № 61

Детальный план-график реализации муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» на 2020 год
	№ п/п
	Наименование основного мероприятия подпрограммы Программы, мероприятия, контрольного события мероприятия подпрограммы Программы
	Ответственный исполнитель (должность/ Ф.И.О.)
	Дата наступления контрольного события
	Объемы и источники финансового обеспечения Программы, тыс. рублей

	Всего, в том числе:
	бюджет округа
	межбюджетные трансферты из краевого бюджета
	налоговые расходы бюджета округа
	Внебюджетные средства (средства физических и юридических лиц)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Программа «Формирование современной городской среды»

	174407,17
	174,40717
	174232,76283
	0,00
	0,00

	I.
	Подпрограмма «Современная городская среда»

	174407,17
	174,40717
	174232,76283
	0,00
	0,00

	1.
	Организация проведения работ по благоустройству общественных территорий Петровского городского округа

	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	0,00

	1.1
	Контрольное событие 1. Принятие выполненных работ по благоустройству общественных территорий Петровского городского округа осуществлено
	Исполняющий обязанности  начальника управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края Портянко Е.В. (далее – И.о. начальника управления муниципального хозяйства Портянко Е.В.)
	2-4 квартал (по мере выполнения работ)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.2
	Контрольное событие 2.

Оплата выполненных работ по благоустройству общественных территорий Петровского городского округа произведена
	И.о. начальника управления муниципального хозяйства Портянко Е.В.
	2-4 квартал (по мере выполнения работ)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.
	Организация проведения работ по благоустройству дворовых территорий Петровского городского округа

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.1
	Контрольное событие 3. Принятие выполненных работ по благоустройству дворовых территорий Петровского городского округа осуществлено
	И.о. начальника управления муниципального хозяйства Портянко Е.В.

	2-4 квартал (по мере выполнения работ)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.2
	Контрольное событие 4.

Оплата выполненных работ по благоустройству дворовых территорий Петровского городского округа произведена
	И.о. начальника управления муниципального хозяйства Портянко Е.В.
	2-4 квартал (по мере выполнения работ)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.
	Реализация регионального проекта «Формирование комфортной городской среды»

	174407,17
	174,40717
	174232,76283
	0,00
	0,00

	3.1
	Контрольное событие 5. Принятие выполненных работ по реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды» осуществлено
	И.о. начальника управления муниципального хозяйства Портянко Е.В.

	2-4 квартал (по мере выполнения работ)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.2
	Контрольное событие 6.

Оплата выполненных работ по реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды» произведена
	И.о. начальника управления муниципального хозяйства Портянко Е.В.
	2-4 квартал (по мере выполнения работ)
	174407,17
	174,40717
	174232,76283
	0,00
	0,00

	4.
	Мониторинг исполнения собственниками (пользователями) индивидуальных жилых домов и объектов недвижимого имущества (земельных участков) заключенных соглашений о благоустройстве

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4.1
	Контрольное событие 7.

График обследований индивидуальных жилых домов и объектов недвижимого имущества (земельных участков) на предмет исполнения их собственниками (пользователями) соглашений о благоустройстве на 2020 год утвержден
	И.о. начальника управления муниципального хозяйства Портянко Е.В.
	3 квартал
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4.2
	Контрольное событие 8.

Обследование индивидуальных жилых домов и объектов недвижимого имущества (земельных участков) на предмет исполнения их собственниками (пользователями) соглашений осуществлено
	И.о. начальника управления муниципального хозяйства Портянко Е.В.
	3 - 4 квартал
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5.
	Вовлечение граждан и организаций в реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий и общественных территорий в Петровском городском округе

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5.1
	Контрольное событие 9.

Оповещение граждан и организаций о проведении субботника по уборке дворовых и общественных территорий осуществлено
	И.о. начальника управления муниципального хозяйства Портянко Е.В.
	3 - 4 квартал
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5.2
	Контрольное событие 10.

Субботник по уборке дворовых и общественных территорий проведен
	И.о. начальника управления муниципального хозяйства Портянко Е.В.
	3 - 4 квартал
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00